quaisquer outros encargos e despesas incidentes, devendo o setor responsável fazer o 

respectivo controle de saldo e valores, de acordo com o processo de chamamento acima 

epigrafado, tendo em conta, que o valor total contratual não poderá exceder o valor de 

R$ 167.818,00 (cento e sessenta e sete mil e oitocentos e dezoito reais). 

4.2 - Não será permitido a CONTRATADA, em nenhuma hipótese, a cobrança de 

serviços, diárias, taxas, materiais, medicamentos ou honorários, sob qualquer pretexto 

e/ou forma, aos tutores dos animais e ONGs de Proteção Animal, sob pena de